
Číslo účelu pobytu Celkem

Purpose-of- 
-residence code Total Afrika Amerika Asie Evropa Ostatní

Other

1 179 154 1 976 3 945 34 103 138 382 748
2 3 420 290 150 723 2 255 2
3 26 645 153 99 10 470 15 919 4
4 26 742 76 174 3 301 23 182 9
5 38 421 126 772 1 348 36 112 63
6 59 2 10 5 42 - 
7 3 417 5 236 496 2 626 54
8 25 745 205 433 9 166 15 724 217
9 53 582 1 011 1 961 8 198 42 048 364
10 653 93 13 308 205 34
11 66 2 - 24 40 - 
12 63 6 - 25 32 - 
13 341 7 97 39 197 1

1 71 361 342 1 468 13 912 55 358 281
2 1 561 58 51 214 1 238 - 
3 7 497 7 23 3 359 4 108 - 
4 7 572 3 35 1 264 6 267 3
5 10 959 29 271 754 9 881 24
6 16 - 3 3 10 - 
7 1 433 - 95 261 1 063 14
8 12 515 69 186 4 219 7 945 96
9 29 382 145 774 3 672 24 658 133
10 264 28 5 125 95 11
11 24 - - 13 11 - 
12 22 2 - 10 10 - 
13 116 1 25 18 72 - 

Číslo  Code

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

12

13 Other 

Family members; reunification of the family
Refugees
Asylum-seekers; humanitarian status;
  temporary protection
Persons without necesary admission
  permits, waiting for repatriation

Jiné

Purpose of residence

Total
Study and training
Business
Participation in legal person
Employment
Other economic activities
Free establishment (compatriots, etc.)
Settlement (permanent residence permit)

Rodinní příslušníci a sloučení rodiny
Azylanti
Žadatelé o azyl; humanitární statut;
  dočasná ochrana
Osoby bez platných povolení čekajíc
  na repatriaci

Zaměstnání
Ostatní ekonomické aktivity
Volné právo usídlení (krajané,…)
Usídlení (povolení k trvalému pobytu)

Celkem
Studium a praxe
Podnikání na živnostenský list
Účast v právnické osobě

1-9. Cizinci podle světadílu a účelu pobytu v ČR 
        (mezinárodní klasifikace, délka pobytu nad 1 rok) k 31. 12. 2002
        Foreigners: by continent and purpose-of-residence code (international taxonomy);
        length of residence over 1 year; 31 December 2002

Cizinci celkem                           Foreigners, total

Účel pobytu

z toho ženy                             incl.: Females

v tom

Pramen: Ředitelství služby cizinecké a pohraniční
                policie Ministerstva vnitra ČR

Source: Directorate of Alien and Border Police,
             Ministry of the Interior of the CR

Anglické kódy účelů pobytu (pro tab. 1-9. a 1-10.)
Purpose-of-residence codes (for Tables 1-9 and 1-10)


